2

	  попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	 « 05 » сентября  2018 г.
  г. Печора,  Республика Коми

	                                  №  1138 -р

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Печора» -  от 17.11.2008 года № 569/1 - р  «О комиссии  по реализации Закона РК «О государственных языках Республики Коми»

В связи с  произошедшими кадровыми изменениями:
1.  Внести в распоряжение  администрации муниципального района «Печора»
 от 17.11.2008 г. № 569/1–р «О комиссии по реализации Закона РК  «О государственных  языках Республики Коми» следующие изменения:

1.1 вывести из состава комиссии:
Писареву Е.Ю. – начальника Управления культуры  и туризма муниципального района «Печора»;

Аксенову А.Г.   – главного специалиста отдела информационно – аналитической работы и общественных связей администрации МР «Печора», секретаря комиссии;

               1.2 ввести в состав комиссии по реализации Закона Республики Коми  «О государственных языках Республики Коми»:

Потапову К.К. -  и. о. начальника Управления культуры и туризма муниципального района «Печора»;
Василевич С.В. -  заведующий сектором по социальным вопросам администрации МР «Печора», секретаря  комиссии.

2. Признать утратившим силу распоряжения администрации МР «Печора»:

-  от   20  января    2016 года № 39–р,   «О внесении изменений в распоряжение;

-  от 05  августа 2016 года № 859-р « О внесении изменений в распоряжение.

   3. Настоящее  распоряжение вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению  на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

 Глава  муниципального района-

 руководитель
администрации

                         Н.Н. Паншина